TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4507/TCHQ-KTTT
V/v giá tính thuế
	Hà Nội, ngày 21 tháng 9 năm 2004

	Kính gửi:
	- Cục Hải quan thành phố Hà Nội
- Công ty xuất nhập khẩu Đình Bảng
Huyện Từ Sơn, tỉnh Bắc Ninh

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 52/ĐB-CV ngày 16 tháng 8 năm 2004 của Công ty xuất nhập khẩu Đình Bảng khiếu nại về giá tính thuế hàng hoá nhập khẩu, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:

Về việc thanh toán chậm thời hạn so với hợp đồng mua bán, Tổng cục Hải quan đã có hướng dẫn tại công văn số 3104/TCHQ-KTSTQ ngày 7 tháng 7 năm 2004, để nghị Cục Hải quan thành phố Hà Nội căn cứ nội dung công văn này để xử lý vướng mắc cho doanh nghiệp.

Trường hợp sau khi Cục Hải quan thành phố Hà Nội xử lý mà doanh nghiệp thấy chưa thoả đáng thì được quyền khiếu nại tiếp theo đến Tổng cục Hải quan.

Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty biết và liên hệ với Cục Hải quan thành phố Hà Nội giải quyết cụ thể.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh